
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUY PHƯỚC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số :2548 /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày 02 tháng05 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung thành viên Tổ công tác cánh đồng lớn, cánh đồng 

mẫu lớn, cánh đồng liên kết năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015. Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 11706/ QĐ-UBND ngày 27/11/2023 về việc thành lập 

Tổ công tác thực hiện cánh đồng lớn, cánh đồng mẫu lớn, cánh đồng liên kết năm 

2024 trên địa bàn huyện. 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện tại Tờ 

trình số 55 /TTr – TTDVNN ngày 01 /03/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Tổ công tác thực hiện cánh đồng lớn, 

cánh đồng mẫu lớn, cánh đồng liên kết năm 2024 trên địa bàn huyện Tuy Phước, 

như sau: 

- Bà Trương Thị Thu An – Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện 

thay cho bà Tô Thị Thanh Thư đã chuyển công tác. 

- Bổ sung bà Trần Nữ Ái Vi - Cán bộ Trung Tâm Dịch vụ Nông Nghiệp làm 

thành viên 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung quyết định số 11706/ QĐ-UBND 

ngày 27/11/2023 của Chủ tịch UBND huyện và có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng NN&PTNT 

huyện, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện, Chủ tịch UBND các xã, 

thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân); 

- Lưu: VT, K1. 
 

 
 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
Nguyễn Ngọc Xuân 



 


